Республика Саха (Якутия)
Администрация
муниципального образования
«Ботуобуйинский наслег»
Мирнинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
	    Мииринэй оройуона
              «Ботуобуйа нэһилиэгэ»
муниципальнай тэриллии
дьаһалтата

ДЬАҺАЛ

с.Тас-Юрях

от 29 августа   2017 г. №48

О выделении денежных средств

1. [bookmark: _GoBack]Для оказания материальной помощи  по МЦП «Тас-Юрях, доброжелательный к детям»   Посельской В.П.- опекуну над несовершеннолетним Посельским Василием,  выделить денежные средства   в размере 13000 ( Тринадцать тысяч) рублей  из раздела  1003 «Социальное обеспечение населения»  КБК 808-1003-65В0070500-313-262/1141.

2. Выделенные денежные средства перечислить на лицевой счет Посельской В.П.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера Сыромятникову О.К.

Глава МО «Ботуобуйинский наслег»                                                           З.Х. Данилова